
Komárom Város Polgármesteri Hivatala     
2900 Komárom, Szabadság tér 1. 
 
Szám: 1-        /2011. 

JEGYZİKÖNYV 
 
Készült Komárom Város Képviselı-testülete 2011. július 8-án megtartott rendkívüli ülésén. 
 
Jelen vannak: a csatolt jelenléti ív szerint, továbbá 

Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı, 
és a Polgármesteri Hivatal elıterjesztések szerint illetékes munkatársa 

 
Dr. Molnár Attila: Köszönti az ülésen megjelent képviselıket, a hivatal munkatársait. 
Megállapítja, hogy az ülés határozatképes jelen van 8 fı képviselı, hiányzik 3 fı, Turi Bálint 
képviselı, alpolgármester úr, Babják Csaba képviselı úr és Czita János képviselı úr. 
Napirend módosításra tesz javaslatot az alábbiak szerint: 
 
Levételre javasolja: a 166-os technikai számmal jelzett „Belvíz-, és egyéb természeti kár 
támogatása Vis major keretbıl ” címő napirendet. 
 
Az összbizottsági ülésen elhangzottaknak megfelelıen a 6-os napirendi pont után 6/B. 
napirendet tárgyalják amely a „Komárom város 2011. évi közbeszerzési terv aktualizálása.” 
címet viseli. 
Kérdés, észrevétel, hozzászólás van-e napirendi pontokhoz? – megállapítja, hogy nincs. Kéri, 
hogy szavazzanak a módosító javaslatról. 
 

- A képviselı-testület 8 igen egyhangú szavazattal a kiegészített és módosított 
napirendet elfogadja 

 
Szavazást kér a módosított tárgysorozatról. 
 

- A képviselı-testület 8 igen egyhangú szavazattal a tárgysorozatot az alábbiak szerint 
elfogadja: 

 
1. Rendelet-tervezet Komárom Város 2011. évi költségvetésének módosításáról 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
               Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı       
 
2. Komárom Város Önkormányzata Hivatásos Tőzoltósága részére az elmaradt túlóra díjak és 
azok kamatainak megelılegezésérıl szóló döntés meghozatala  
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
               Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı       
 
3. Komárom-Esztergom Megyei Rendır-fıkapitányság Komáromi Rendırkapitánysága 
részére bérlıkijelölési jog biztosítása Komárom, Arany János u. 17. 2/7. szám alatti 
önkormányzati tulajdonú bérlakásra. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
               Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı       
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4. Állati eredető hulladék begyőjtésrendszerének módosítása. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
               Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı       
 
5. Tájékoztatási a geotermális fejlesztési projekt állásáról, határozathozatal pályázaton való 
részvételrıl. 
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester        
 
6. WBS Integrált térfigyelı rendszer telepítése. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
               Hornig Rudolfné alpolgármester  
       
7. Komárom város 2011. évi Közbeszerzési terve aktualizálása. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester        
               Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı       
 
8. Koppánymonostori bölcsıde mőködéséhez szükséges dokumentumok módosítása. 
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester        
 
9. Közbeszerzési Bírálóbizottság állandó tagjának megválasztása. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester        
               Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı       
 
10. A városrehabilitációs projekthez kapcsolódó közösségépítı rendezvények lebonyolítására 
szerzıdéskötés.  
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
               Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı       
 
Zárt ülés! 
 
11. Az Ipari Park II. területének kisajátítási eljárása során született határozat jóváhagyása. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
               Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı       
 
 
1. napirend: 
Rendelet-tervezet Komárom Város 2011. évi költségvetésének módosításáról. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
               Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı      
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van!/ 
 
 
Dr. Molnár Attila: Javasolja, hogy a rendelet ma azaz, 2011. július 8-án reggel 9 órakor lépjen 
hatályba. Kérése Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı úrhoz, hogy ismertesse a rendelet-
tervezethez kapcsolódó határozati javaslatot. 
 
Dr. Szöllısy Ferenc: Ismerteti a határozati javaslatot, a következık szerint: „A Képviselı-
testület a Raiffeisen Bank Zrt-vel kötött szerzıdést jóváhagyja. A hitelfelvétellel kapcsolatos 
önkormányzatot terhelı kezelési és egyéb költségeket, kamatterheket Komárom város 2011. 
évi költségvetése általános tartalékkerete terhére biztosítja.” 
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Dr. Molnár Attila: Megállapítja, hogy az elhangzottakhoz észrevétel, hozzászólás nincs.  
Kérése a testület tagjaihoz, hogy elıször - a módosított hatályba léptetı rendelkezést 
figyelembe véve -  a rendeletrıl szavazzanak.  
 

- A képviselı-testület 8 igen egyhangú szavazattal az alábbi rendeletét megalkotja: 
 
 
Komárom Város Önkormányzata Képviselı-testülete 19/2011. (VII. 08.) számú 
önkormányzati rendelet Komárom Város 2011. évi költségvetésérıl szóló 2/2011. (II.09.) 
számú önkormányzati rendelete módosításáról. 
         (A rendelet szövege a jegyzıkönyvhöz mellékelve van!) 
 
 
Dr. Molnár Attila: Kéri, szavazzanak a rendelet-tervezethez kapcsolódó határozati javaslatról. 
 

- A képviselı-testület 8 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 
 

A 137/2011.(VII. 08.) számú Képviselı-testületi határozata: 
 

Komárom Város Önkormányzata Képviselı-testülete Komárom Város 
Önkormányzata és a Raiffeisen Bank Székesfehérvári Fiókja közötti 1 milliárd forint 
összegő bankszámlahitel-szerzıdést jóváhagyja. 
A hitelfelvétellel kapcsolatos – az önkormányzatot terhelı kezelési és egyéb 
költségeket, kamatterheket Komárom város 2011. évi költségvetése általános 
tartalékkerete terhére biztosítja.  

 
 
   Határidı: azonnal 
   Felelıs:   Dr. Molnár Attila polgármester 
        Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı 
                                       Fekete Éva mb. fıkönyvelı  
 
 

 
2. napirend: 
Komárom Város Önkormányzata Hivatásos Tőzoltósága részére az elmaradt túlóra díjak és 
azok kamatainak megelılegezésérıl szóló döntés meghozatala  
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
               Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı 
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van!/ 
 
 
Dr. Molnár Attila: Az együttes bizottsági ülés a napirendet tárgyalta, és egyhangúan javasolja 
a határozati javaslat elfogadását. Jogos járandóságtartozásról van szó, amely eddig nem került 
rendezésre, az elızı kormány által a tőzoltók részére. December 31-ig van ígéret arra, hogy a 
tőzoltók részére az elmaradt túlóra díjakat kifizeti az állam. Korábban több Önkormányzat 
döntött ennek a megelılegezésérıl, melyhez Komárom város Önkormányzat is csatlakozik. 
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Az önkormányzat részére - a Minisztériummal kötött megállapodás alapján - az állam az 
elmaradt túlóra díjakat várhatóan 2012. év elejéig megtéríti. 
Javaslata, hogy a Képviselı-testület rendelje el az elmaradt túlóradíjak és kamatai kifizetését 
és annak az átvezetésérıl Komárom város költségvetésének III. negyedévi módosítása során 
gondoskodjon. Kérdés, észrevétel van-e? – megállapítja, hogy nincs. 
Kéri, szavazzanak az általa ismertetett módosított határozati javaslat elfogadásáról. 
 

- A képviselı-testület 8 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 

A 138/2011.(VII. 08.) számú Képviselı-testületi határozata: 
 

1. Komárom Város Önkormányzatának Képviselı-testülete a Komárom Város 
Önkormányzata Hivatásos Tőzoltósága elmaradt túlóra díjai és a túlóra díjak 
kamatainak rendezéséhez szükséges pénzügyi fedezetet Komárom Város 2011. évi 
költségvetése általános tartaléka terhére 41 909 e Ft összegben biztosítja, azt 
haladéktalanul megelılegezi.  
 
2. A Képviselı-testület fenti döntés pénzügyi technikai átvezetésérıl Komárom Város 
2011. évi költségvetése III. negyedévi módosítása során gondoskodik. 

 
Határidı: azonnal, a pénzügyi átvezetése a költségvetés III. negyedévi 
                idıpontja módosítása  

   Felelıs:   Dr. Molnár Attila polgármester 
        Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı 
                                        Fekete Éva mb. fıkönyvelı  
     
 
 
3. napirend: 
Komárom-Esztergom Megyei Rendır-fıkapitányság Komáromi Rendırkapitánysága részére 
bérlıkijelölési jog biztosítása Komárom, Arany János u. 17. 2/7. szám alatti önkormányzati 
tulajdonú bérlakásra. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
               Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı 
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van!/ 
 
 
Dr. Molnár Attila: A Komáromi Rendırkapitánysággal korábban már kötöttek megállapodást, 
melyben bérlıkijelölési jogot biztosítottak néhány önkormányzati tulajdonú bérlakásra. Most 
ennek a megállapodásnak a kiegészítésérıl kell dönteni.  A rendırségnél személyi változás 
várható a rendészeti osztályvezetı személyét illetıen. A Komáromi Rendırkapitányságnak 
szüksége van az Arany János u. 17. 2/7. szám alatti önkormányzati tulajdonú bérlakásra, az 
állomány megfelelı bıvítése érdekében. 
Kérdése, észrevétele van-e a képviselı-testület tagjai részérıl? – megállapítja, hogy nincs. 
Kéri a testület tagjait, hogy szavazzanak a határozati javaslatról. 
 
 

- A képviselı-testület 8 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
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A 139/2011.(VII. 08.) számú Képviselı-testületi határozata: 
Komárom Város Képviselı-testülete a Komárom-Esztergom Megyei Rendır-
fıkapitányság Komáromi Rendırkapitánysága részére többszöri bérlıkijelölési jogot 
biztosít a határozat mellékletét képezı kiegészítı megállapodás szerint a Komárom 
Arany János u. 17. 2/7. szám alatti önkormányzati bérlakásra.  

 
 
   Határidı: azonnal 
   Felelıs:   Dr. Molnár Attila polgármester 
        Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı 
        Szeteiné Csontos Éva szociális ügyintézı 
     
         
 
4. napirend: 
Állati eredető hulladék begyőjtésrendszerének módosítása. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
               Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı       
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van!/ 
 
 
Dr. Molnár Attila: Megállapítja, hogy az írásos elıterjesztéshez szóbeli kiegészítést nincs.  
Kérése a hivatal illetékes munkatársaihoz, hogy jelezzenek a Közterület-felügyeletnek, hogy 
gyakoribb ellenırzést végezzenek a volt lerakóhelyen és környékén. A jogszabály kimondja, 
hogy amennyiben elhullott állatokról van szó az állattartó köteles a megfelelı hatóságnak, 
szervnek átadni elszállíttatásra, és ártalmatlaníttatni a saját költségén. Komárom Város 
Önkormányzata biztosított erre egy konténert, amellyel több településrıl került beszállításra 
az elhullott állati tetem. Ennek megszüntetésérıl van szó. Kérdés, észrevétel van-e? Megadja 
a szót Hamrák Zsófia képviselı asszonynak. 
 
Hamrák Zsófia: Javasolja, hogy idıben tájékoztassák errıl a lakosságot. 
 
Dr. Molnár Attila: További kérdés, észrevétel van-e a testület tagjai részérıl? Megadja a szót 
Márkos Attila képviselı úrnak. 
 
Márkos Attila: Az állati hulladékgyőjtı konténer megszőntetése veszélyt is jelenthet mivel  a 
lakosok évtizedek óta már odaszállítják az elhullott állatokat erre a várostól elzárt területre és 
ugyanoda fogják majd vinni. Ezért fokozottabban ellenırizni kell a konténer volt területét. 
 
Dr. Molnár Attila: Javasolja a határozati javaslat kiegészítését a következıkkel: „a Képviselı-
testület utasítja a Polgármesteri Hivatal Közterület-felügyeletét, hogy a Lovasırség és a 
Polgárırség bevonásával fokozottabban ellenırizzék az állati eredető hulladékgyőjtı konténer 
volt területét és a megszüntetésérıl lakosságot azonnal tájékoztassák.  További kérdés, 
észrevétel, javaslat van-e a testület részérıl? – megállapítja, hogy nincs. Kéri, szavazzanak a 
kiegészített határozati javaslatról. 
 
 

- A képviselı-testület 8 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
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A 140/2011.(VII. 08.) számú Képviselı-testületi határozata: 
 

1. Komárom Város Képviselı-testülete támogatja az állati hulladékgyőjtı konténer 
beszállíttatását, elrendeli a szolgáltatási szerzıdés felmondását, és a lakosság azonnali 
tájékoztatását. A konténer beszállítását követıen a lakosságnál keletkezı állati 
hulladék begyőjtési, ártalmatlanítási költségét az állattartó köteles viselni. 
2. Komárom Város Képviselı-testülete utasítja a Polgármesteri Hivatal Közterület-
felügyeletét – a Lovasırség és a Polgárırség bevonásával – kiemelten ellenırizzék az 
álltai hulladékgyőjtı konténer volt területét.   

 
 
   Határidı: 2011. augusztus 10. 

Felelıs: Dr. Molnár Attila polgármester 
  Kiss László osztályvezetı 

     Havran – Tóth Bernadett környezetvédelmi ügyintézı 
     Kovács Károly Saxum Kft. ügyvezetı  

 
 
 
 
5. napirend: 
Tájékoztatási a geotermális fejlesztési projekt állásáról, határozathozatal pályázaton való 
részvételrıl. 
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester 
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van!/ 
 
 
Dr. Molnár Attila: A geotermális fejlesztési projekttel kapcsolatosan eljutottak abba a 
stádiumba, hogy kötelezettség vállalás nélkül benyújthatják a pályázatot. Visszakerül ez a 
pályázat testület elé, amikor konkrét költségekrıl kell döntést hozni a projekt benyújtásával 
kapcsolatban. Ahhoz, hogy elinduljon ez a folyamat, szükség van elvi döntés meghozatalára. 
A pályázatban a fürdı felújításáról is szó van. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van-e a 
napirenddel kapcsolatban? Megadja a szót Hornig Rudolfné alpolgármester asszonynak. 
 
Hornig Rudolfné: A beruházás  költségei 6,1 év alatt térülhet meg, de az is  lehet, hogy 
rövidebb idı alatt. 
 
Czita János képviselı úr érkezésével a képviselı-testület létszáma 9 fı. 
 
 
Dr. Molnár Attila: További kérdés, észrevétel van-e? – megállapítja, hogy nincs. Kéri, 
szavazzanak a határozati javaslatról. 
 
 

- A képviselı-testület 9 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
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A 141/2011.(VII. 08.) számú Képviselı-testületi határozata: 
 

Komárom Város Önkormányzata a geotermális hıellátó rendszer kiépítése érdekében 
részt kíván venni a „Helyi hı- és hőtési energiaigény kielégítése megújuló 
energiaforrásokkal (B)” címő, KEOP-2011-4.2.0/B kódszámú pályázaton, a pályázat 
elıkészítéséhez szükséges fedezetet a pályázati alap terhére biztosítja. 

 
 
   Határidı: azonnal 
   Felelıs:   Dr. Molnár Attila polgármester 
        Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı 
        Gégény-Kubinger Krisztina pályázati referens 
     
 
6. napirend: 
WBS Integrált térfigyelı rendszer telepítése. 
6/B. Komárom város 2011. évi közbeszerzési terve aktualizálása. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
               Hornig Rudolfné alpolgármester 
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van!/ 
 
 
Dr. Molnár Attila: Az ülést megelızıen az együttes bizottság is tárgyalta a napirendet. A 
határozati javaslatok közül a 2-es változatot javasolják elfogadásra, amit további két ponttal 
egészítenének ki.  Kéri Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı urat ismertesse a kiegészítést. 
Megadja a szót Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı úrnak. 
 
Dr. Szöllısy Ferenc: A beruházás megvalósítását megelızıen - az Önkormányzat és a 
Raiffeisen Bank között létrejött bankszámla-hitelszerzıdés miatt - szükség van a Bank 
elızetes hozzájárulására. A tárgy szerinti hirdetmény nélküli egyszerősített közbeszerzési 
eljárással Komárom város 2011. évi közbeszerzési tervét ki kell egészíteni. Ezzel a két 
javaslattal egészítik ki a határozati javaslat 2-es pontját. 
 
Dr. Molnár Attila: Az elıbbiek szerint a határozati javaslat 3-as pontját azzal kívánja 
kiegészíteni, hogy a jogszabály szerint folytassák le a közbeszerzési eljárást. Kérdés, 
észrevétel van-e ezzel kapcsolatban? – megállapítja, hogy nincs. 
Kéri, hogy szavazzanak a kiegészített határozati javaslatról. 
 

- A képviselı-testület 9 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 
A 142/2011.(VII. 08.) számú Képviselı-testületi határozata: 
 

1. Komárom Város Önkormányzata Képviselı-testülete a WBS integrált térfigyelı 
kamerarendszer beruházását lízing konstrukcióban támogatja, 5 éves futamidıvel 
62.644.800.- Ft teljes bekerülési költséggel, havi 1.044.000.- Ft törlesztı részlettel. 
 
2. A beruházáshoz a megvalósítás megkezdése elıtt az Önkormányzat és a Raiffeisen 
Bank között létrejött bankszámla-hitelszerzıdés miatt a Bank elızetes hozzájárulását 
be kell szerezni. 
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3. A fenti tárgyban – a jogszabály szerinti – közbeszerzési eljárással Komárom város 
2011. évi közbeszerzési tervét ki kell egészíteni.  

 
 
   Határidı: azonnal 
   Felelıs:   Dr. Molnár Attila polgármester 
        Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı 
        Kiss László osztályvezetı  
     
 
 
 
7. napirend: 
Komárom Város 2011. évi közbeszerzési terve aktualizálása. 
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester 
             Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı  
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van!/ 
 
Dr. Molnár Attila: A közbeszerzési tervvel kapcsolatos beruházásokat a jogszabályban elıírt 
eljárással bonyolítsák le. Kérdés, észrevétel van-e az elhangzottakkal kapcsolatosan? – 
megállapítja, hogy nincs. Kéri, szavazzanak a határozati javaslatról. 
 

- A képviselı-testület 9 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 
143/2011.(VII. 08.) számú Képviselı-testületi határozat: 
 
 

Komárom Város Önkormányzata Képviselı-testülete jóváhagyja Komárom Város 
Önkormányzata 2011. évi aktualizált közbeszerzési tervét a melléklet szerint.  

 
   Határidı: azonnal 
   Felelıs:   Dr. Molnár Attila polgármester 
        Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı 
        Kiss László osztályvezetı  
     
 
 
 
8. napirend: 
Koppánymonostori bölcsıde mőködéséhez szükséges dokumentumok módosítása. 
Elıadó: Dr. Molnár Attila polgármester        
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van!/ 
 
 
Dr. Molnár Attila: Kiegészítés van-e az elıterjesztık részérıl? – megállapítja, hogy nincs. 
Kérdés, észrevétel van-e a képviselı társai részérıl? – megállapítja, hogy nincs. Kérése a 
testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a határozati javaslatról. 
 

- A képviselı-testület 9 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
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A 144/2011.(VII. 08.) számú Képviselı-testületi határozata: 
144/2011.(VII. 08.) számú Képviselı-testületi határozat: 
 

1. A Képviselı – testület a koppánymonostori bölcsıdei telephely férıhelyszámát 24 fıben 
határozza meg.  
 
2. A Képviselı-testület a mellékletek szerinti formában elfogadja a bölcsıde szakmai programját.  
 
3. A Képviselı – testület a mellékletek szerinti formában elfogadja a bölcsıde szervezeti és 
mőködési szabályzatát.  
 
4. A Képviselı – testület felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy kérje meg a bölcsıde mőködési 
engedélyét a Komárom – Esztergom Megyei Kormányhivatal Szociális és Gyámhivatalától a 
módosításoknak megfelelıen.  
 
5. A Képviselı-testület az alábbiak szerint módosítja a Komáromi Aprótalpak Bölcsıde 5441-
2/2011. számú alapító okiratát és kiadja a melléklet szerinti módosító okiratot és az egységes 
szerkezető (ikt.szám: 5441-6/2011.) alapító okiratot: 

 
A 2. pont kiegészül az alábbi telephellyel: 

                                                           MINIVÁR BÖLCSİDE 
                                                           2903 Komárom, Tamási Áron u. 3-7. 
  
     A 6. pont kiegészül az alábbiakkal: 
     A Minivár Bölcsıde telephelyre felvehetı maximális gyermeklétszám: 24 fı 
 
    A 12. pont kiegészül az alábbiakkal: 2903 Komárom, Tamási Áron u. 3-7.  
 
   Határidı: azonnal 
   Felelıs:   Dr. Molnár Attila polgármester 
       Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı 
       Lelovicsné Suri Renáta intézményigazgatási referens 
 
 
9. napirend: 
Közbeszerzési Bírálóbizottság állandó tagjának megválasztása. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester        
               Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı       
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van!/ 
 
 
Dr. Molnár Attila: Wágner Vilmos úr közbeszerzési bírálóbizottsági tag jelezte lemondását, 
de a továbbiakban is segítséget nyújt a Közbeszerzési Bírálóbizottságnak. Ezért szükségessé 
vált, új tag megbízására. A Közbeszerzési Bírálóbizottság állandó tagjának a személyi 
javaslatánál igyekezett olyan szempontoknak eleget tenni, hogy a pénzügyi-számviteli és a 
civil vonalon egyaránt megfeleljen. Javaslata Ravasz Sándor úr személye, aki a Vállalkozás 
Fejlesztési Alapítványnál végzi munkáját, valamint pénzügyi-számviteli szakértıként is 
dolgozik. A pénzügyi-számviteli szakértelemmel rendelkezı Közbeszerzési Bírálóbizottság 
állandó tagjának ıt javasolja. Természetesen Ravasz Sándor úr vállalja a tagságot, 
amennyiben a testület megválasztja. Kérdés, észrevétel van-e a testület tagjai részérıl ezzel 
kapcsolatban? – megállapítja, hogy nincs. 
Kéri, szavazzanak, amennyiben egyetértenek azzal, hogy Ravasz Sándor urat válasszák meg a 
Közbeszerzési Bírálóbizottság állandó tagjának. 
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- A Képviselı-testület 9 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 

 
A 145/2011.(VII. 08.) számú Képviselı-testületi határozata: 

Komárom Város Képviselı-testülete Wágner Vilmos úr közbeszerzési bírálóbizottsági 
tag lemondását tudomásul véve, Komárom Város Önkormányzata Közbeszerzési 
Bírálóbizottság állandó tagjának megválasztja Ravasz Sándor urat. 

 
 
   Határidı: azonnal 
   Felelıs:   Dr. Molnár Attila polgármester 
        Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı 
     
 
10. napirend: 
A városrehabilitációs projekthez kapcsolódó közösségépítı rendezvények lebonyolítására 
szerzıdéskötés.  
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
               Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı 
/Az elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz mellékelve van!/ 
 
 
Dr. Molnár Attila: Az elıterjesztés tartalmazza, hogy az Absolute Event Kft. a szerezıdés 
szerinti kötelezettségének a továbbiakban nem tud eleget tenni. Fontos a városrehabilitációs 
projektnek minden eleme, a komáromi lakosok szempontjából pedig az a legfontosabb, hogy 
milyen rendezvényekkel találkoznak a tereken, és annak megszervezése megfelelı 
színvonalon történik-e. 
Javasolja, hogy a Komáromi Sport és Szabadidı Kft. legyen az, aki közremőködı 
szervezetként részt vesz ebben a munkában. Ehhez szükséges a Testület jóváhagyása is. 
Kérdés, észrevétel van-e a napirenddel kapcsolatban? – megállapítja, hogy nincs. Kéri a 
testület tagjait, hogy szavazzanak a határozati javaslatról. 
 

- A képviselı-testület 9 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 
 
A 146/2011.(VII. 08.) számú Képviselı-testületi határozata: 
 

Komárom Város Képviselı-testülete tudomásul veszi, hogy a Komárom Városközpont 
Városrehabilitációs projekt kertében megvalósítandó közösségépítı rendezvényeket 
(„soft” elemek) az Önkormányzattal kötött szerzıdés alapján a Komáromi Sport és 
Szabadidı Kft. szervezi, irányítja, bonyolítja le.  

 
 
   Határidı: azonnal 
   Felelıs:   Dr. Molnár Attila polgármester 
        Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı 
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A Képviselı-testület munkáját zárt ülés keretében folytatja. 
 
10. napirend: 
Az Ipari Park II. területének kisajátítási eljárása során született határozat jóváhagyása. 
Elıadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
               Dr. Szöllısy Ferenc címzetes fıjegyzı (Zárt ülés!) 
 
 
A Képviselı-testület 147/2011.(VII. 08.) számú határozatát a zárt ülés jegyzıkönyve 
tartalmazza. 
 
 
Dr. Molnár Attila: Más napirend nem lévén, megköszöni a részvételt és az ülést berekeszti.  
 
 

K. m. f. 
 
 
 
 
 

Dr. Szöllısy Ferenc        Dr. Molnár Attila 
 címzetes fıjegyzı           polgármester 


